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 1403            کالا، مشاور گروه دیجی

لجستیکی و دیجیتال است. من در پیشبرد کالا و فعال در بسیاری از حوزه های  گروه دیجی کالا، مالک پلتفرم دیجی

 پروژه های تحقیقات بازاریابی به این شرکت مشاوره می دهم.

 تا کنون 1395           ، مشاورمهرباف

زی خانم مهرباف یک تولید کننده کارآفرین در زمینه محصولات بافندگی است. ماموریت اصلی این شرکت، توانمندسا

ها از طریق آموزش بافندگی و کمک به استقلال مالی خانم های سرپرست خانوار بوده است. من در تحلیل های مالی 

 و مدل های قیمت گذاری به این شرکت مشاوره می دهم. 

 1403-1402           بلوبانک، مشاور

 ابی به این شرکت مشاوره می دادم.تحقیقات بازاری وبانک ایران است. من در پروژه هایبلوبانک اولین نئ

 1402          گروه کیلا، مشاور

است. مشاوره من به این شرکت در حوزه طراحی  4PLو  3PLگروه کیلا، فعال در زمینه لجستیک و ارائه خدمات 

 بوده است. BIداشبوردهای مدیریتی و راه اندازی واحد 

 1402-1393        شرکت ارتباطات سیار ایران )همراه اول(، مشاور

میلیون مشترک است. من در زمینه های مدیریت داده محور،  60شرکت همراه اول، اپراتور اول کشور با بیش از 

مدلسازی مالی و توسعه طرح تجاری به این شرکت مشاوره می دادم. از جمله پروژه هایی که مسئولیت آن را برعهده 

ی مربوط به پروژه های توسعه روستاها، توسعه پهنای باند اینترنت، داشتم، قیمت گذاری فرکانس و توسعه طرح تجار

 و اینترنت اشیاء بوده است. LTEتوسعه 

   1401-1399                   شرکت زیرساخت مخابرات ایران، مشاور

 مسئول زیرساخت های مخابراتی کشور است. من مشاور معاونت راهبرد در حوزهشرکت زیرساخت مخابرات ایران 

 قیمت گذاری خدمات مخابراتی و تصمیم گیری مبتنی بر داده بوده ام.

 1401-1400            شرکت ایریسا

تی، تحول های اطلاعاهای اتوماسیون صنعتی، سیستمخدمات و راهکارهای پیشرفته در حوزهشرکت ایریسا ارائه کننده 

است که در صنعت فولاد بسیار شناخته شده است. مشاوره من در زمینه  امنیت سایبری و دیجیتال شبکه و زیرساخت

  توسه طرح تجاری شرکت بوده است.

 1400-1399           هلدینگ فاخر، مشاور

فعالیت خود را آغاز کرد. من مشاور شرکت در زمینه  هلدینگ فاخر با هدف توسعه شبکه ارزش صنعت پست لجستیک

 پروژه های تحقیقات بازاریابی ومدیریت داده محور کسب و کار بودم.

 



 1398-1396           داده تدبیر رهنما، مشاور

اج و ر می باشد. من در زمینه تحلیل داده و استخرر حوزه تحقیقات بازاریابی در کشوشرکت داده تدبیر رهنما فعال د

 کت فعالیت می کردم.رمصور سازی بینش های مدیریتی و توانمندسازی نیروی انسانی ش
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